2. Trocki M., Grucza B., Ogonek K. Zarządzanie projektami.
PWE, Warszawa 2009.

3. Roszkowski H. Zarządzanie projektem, istota, procedury i
ich zastosowanie przy korzystaniu ze środków Unii
Europejskiej. Wydawnictwo SGGW, Warszawa 2005.

Literatura uzupełniająca
4. Pawlak M. Podstawy zarządzania projektami. Wyd. Nauk.

PWN, Warszawa, 2006.
Internet, w tym www.funduszeeuropejskie.gov.pl.
www.minrol.gov.pl

Planowane formy/działania/metody
dydaktyczne

Metody dydaktyczne: wykład konwencjonalny z
wykorzystaniem prezentacji multimedialnej, dyskusja, praca
pisemna, prezentacja, wywiad według scenariusza.

Sposoby weryfikacji oraz formy
dokumentowania osiągniętych efektów
uczenia się

W1 – praca pisemna, prezentacja, wywiad
W2 – praca pisemna, wywiad
U1 – prezentacja, wywiad, udział w dyskusji
K1 – ocena udziału w dyskusji
Ocena pracy pisemnej, ocena wystąpienia i prezentacji, ocena
wywiadu.
Formy dokumentowania osiągniętych wyników: dokumentacja
dotycząca pracy pisemnej, prezentacji, wywiadu, dziennik
prowadzącego zajęcia.

Elementy i wagi mające wpływ na ocenę
końcową

W1 – 40%
W2 – 40%
U1 – 20%

Bilans punktów ECTS Forma zajęć Liczba
godzin

Punkty
ECTS

Liczba godzin kontaktowych
Wykłady 30 1,20
Konsultacje 2 0,08
Zaliczenie prac i prezentacji 2 0,08
Zaliczenie 2 0,08
Łącznie kontaktowe 36 1,44

Liczba godzin niekontaktowych
Przygotowanie do zajęć 4 0,16
Przygotowanie prac i prezentacji 5 0,20
Studiowanie literatury 5 0,20
Łącznie niekontaktowe 14 0,56
Łącznie liczba godziny/pkt ECTS 50 2,00

Nakład pracy związany z zajęciami
wymagającymi bezpośredniego udziału
nauczyciela akademickiego

wykłady – 30 h
konsultacje – 2 h
zaliczenie – 2 h

Odniesienie modułowych efektów uczenia się
do kierunkowych efektów uczenia się

Kod efektu modułowego – kod efektu kierunkowego
W1 – ZF_W02
W2 – ZF_W02
U1 – ZF_U05
K1 – ZF_K03